

BP Operations ApS

**Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg**

CVR-nr. 42 82 79 75

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2023

Jens Erik Lyck Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 11. november - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Operations ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 82 79 75

Regnskabsperiode: 11. november 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jens Erik Lyck Hansen
Philip Jokumsen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med komponenter og tilbehør til motorcykler, samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.235.779, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.275.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.846.875
Finansielle indtægter		27.054
Finansielle omkostninger		<u>-5.276</u>
Resultat før skat		2.868.653
Skat af årets resultat	1	<u>-632.874</u>
Årets resultat		<u>2.235.779</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		1.800.000
Overført resultat		<u>435.779</u>
		<u>2.235.779</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		962.539
Varebeholdninger		962.539
Andre tilgodehavender		35.720
Tilgodehavender		35.720
Likvide beholdninger		1.555.131
Omsætningsaktiver i alt		2.553.390
Aktiver i alt		2.553.390
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		435.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000
Egenkapital		2.275.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.237
Selskabsskat		133.374
Kortfristede gældsforpligtelser		277.611
Gældsforpligtelser i alt		277.611
Passiver i alt		2.553.390
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>435.779</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.235.779</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>435.779</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.275.779</u>

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>632.874</u>
	<u>632.874</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
